
Documentation technique

miroir
VESTA



2
  

800

60
0

25

1000

70
0

25

1100

80
0

25

VES8060
Miroir avec cadre

•  Cadre en polyuréthane expansé bordé d'un film noir mat
•  Miroir de 4 mm d'épaisseur
•  Fixation horizontale ou verticale
L 800 mm / P 25 mm / H 600

Polyurethane

Cadre

Satin black

Miroir

Silver

VES70100
Miroir avec cadre

• Cadre en polyuréthane expansé bordé d'un film noir mat
•  Miroir de 4 mm d'épaisseur
•  Fixation horizontale ou verticale
L 1000 mm / P 25 mm / H 600

VES80110
Miroir avec cadre

•  Cadre en polyuréthane expansé bordé d'un film noir mat
•  Miroir de 4 mm d'épaisseur
•  Fixation horizontale ou verticale
L 1100 mm / P 25 mm / H 600

Vesta
Miroir avec cadre noir mat

 Options sur demande

• Film de sécurité
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